PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 65/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao  Diretor Presidente do Imasul -  Ricardo Eboli
Goncalvces Ferreira, que disponibilize uma data e hora apartir do mês de Setembro/2018, para realização de
uma AUDIÊNCIA PÚBLICA, onde na oportunidade será discutido o Impacto da Criação do Aterro Sanitário
no Município de Rio Verde de Mato Grosso.

JUSTIFICATIVA:

O presente tem com o objetivo de promover o debate sobre o tema e buscar soluções para a população do
município de Rio Verde de Mato Grosso/MS. Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade,
renovo votos de mais elevada estima e consideração.

 Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2018

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1534272966